
ZARZĄDZENIE NR 95/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie powołania Komisji w celu dokonania podziału zdeponowanej dokumentacji wyborczej na
dokumentację niearchiwalną i dokumentację archiwalną z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada 2013 roku 
w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów (Dz.U. z 2013 r. poz. 
1488) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do dokonania niezbędnych czynności archiwalnych w zakresie dokumentów z wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, przeprowadzonych w dniach 10 i 24 maja 2015 r., zwaną dalej „Komisją", 
w składzie:

1) Anna Sasin - przewodnicząca komisji

2) Ewa Tomczak - członek komisji

3) Małgorzata Wałęsa - członek komisji

§ 2. Do zadań Komisji należy:

1) podział zdeponowanej w Urzędzie Miejskim w Strykowie dokumentacji wyborczej na dokumentację 
niearchiwalną przeznaczoną do zniszczenia i dokumentację archiwalną podlegającą przekazaniu do Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi,

2) sporządzenie i przesłanie do Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Łodzi protokołu oceny dokumentacji 
niearchiwalnej oraz spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na zniszczenie,

3) przekazanie materiałów archiwalnych z wyborów do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: D8EF9A6B-1957-4850-B807-7F16D282E7A0. Podpisany Strona 1


		2015-09-17T15:05:52+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




